
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение № 6  

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от  25.10.2021                                             №  96 

 

Об утверждении  

Дорожной  карты внедрения целевой модели наставничества                     

и программы наставничества для работы с молодыми педагогами 

в МБДОУ № 6 

 

 

         На основании решения педагогического  совета (протокол от 25.10.2021 

№ 2), в целях организации оказания помощи начинающим педагогам в  

проектировании и моделировании образовательной деятельности,  

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые Дорожную  карту внедрения целевой модели 

наставничества       в деятельности МБДОУ № 6  и программу наставничества для 

работы с молодыми педагогами. 

2. Куратору внедрения Целевой модели наставничества Лобачевой Т.В. 

организовать  деятельность по внедрению Целевой модели наставничества в 

соответствии с Дорожной   картой  внедрения целевой модели 

наставничества         и программой  наставничества для работы с молодыми 

педагогами. 
3. Ответственным за функционирование официального сайта МБДОУ № 6     

Чередниченко С.А. и  Ермолиной Т.Б.   обеспечить организационно-

техническое сопровождение исполнения мероприятий в рамках реализации 

Дорожной карты внедрения Целевой модели наставничества. 

4. Снять с контроля пункт 4 приказа МБДОУ № 6 от 30.09.2021  № 88/2 «О 

внедрении целевой модели наставничества в МБДОУ № 6». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 И.о.заведующего  МБДОУ № 6                              Синицкая Е.П.                                                



 


